
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

11 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 414-34/VIII 
 

Про надання дозволу ФОП Ус Г.П. 

на торгівлю соціально значущими товарами 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постановою Кабінету Міністрів України № 803 від 13.06.2002 р. 

«Про заходи щодо проведення моніторингу цін і тарифів на споживчому 

ринку», розглянувши заяву та додані документи ФОП Ус Г.П., виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Дозволити торгівлю соціально значущими товарами ФОП Ус 

Григорію Пантелійовичу. 

2. Плату за розміщення обꞌєктів торгівлі ФОП Ус Г.П. здійснювати 

відповідно до рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради № 

218-20/VIII від 20.03.2018 р. «Про плату за прибирання території з учасників 

тимчасової торгівлі та учасників, що надають послуги у сфері розваг, які 

проходитимуть на території Козелецької селищної ради у 2018 році». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 
 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 
 


